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Dato ændring Ændret 

af

2023-
05-08

præcisering mht overførsel til Jupiter:

Data til Jupiter overføres senest  efter, at sagsbehandler har godkendt udkastet til undersøgelsesrapporten10 arbejdsdage
/datanotat. (gælder fra år 2023)

rettet til

Data til Jupiter overføres senest  efter, at sagsbehandler har (ud over fremskaffelse af DGU numre) 10 arbejdsdage
godkendt udkastet til undersøgelsesrapporten/datanotat. (gælder fra år 2023)

Tom Birch 
Hansen

2022-
06-03

rettet så det fremgår at det er til Jupiter at data skal overføres. Desuden angivelse ud for de krav som først gælder fra 2023. Tom Birch 
Hansen

2022-
04-27

tilføjet at sløjfning skal være registreret i Jupiter senest 1 måned efter selve sløjfningen (jf. brøndborerbekendtgørelsen) Tom Birch 
Hansen

Følgende er opsummering af tidsfrister fra Rammeaftalen for forureningsundersøgelser

Rådgiver sender oplæg, som regionen kommenterer på indenfor  efter modtagelse af puljens sidste oplæg 2 uger
Rådgiver sender arbejdsinstruks senest  før feltarbejde2 dage
Rådgiver sender tidsplan for borearbejde/feltarbejde for puljen/opgaven til regionens tilsynsansvarlige senest  før borearbejde/feltarbejde to dage
påbegyndes (gælder fra år 2023)
DGU nummer skal skaffes senest  efter udførelse af boring (gælder fra år 2023)4 uger
Data til Jupiter (ud over fremskaffelse af DGU numre) overføres senest  efter, at sagsbehandler har godkendt udkastet til 10 arbejdsdage
undersøgelsesrapporten/datanotat. (gælder fra år 2023)
Nye/rettede data som minimum overføres til Jupiter  gennem hele projektforløbet (gælder fra år 2023)hver 3. måned
Rapportudkast senest  efter endt feltarbejde + rådgiver spørger til sløjfning af boringer3 måneder
Regionen kommenterer indenfor  efter modtagelse + tager stilling til sløjfning af boringer2 måneder
Ved aflevering af udkast til rapport skal der afleveres en rapport på digitaliseringen
En revideret rapport skal fremsendes indenfor  efter modtagelse af kommentarer1 måned
Sløjfning af boringer indenfor  fra endelig rapport. Registret i Jupiter senest  efter selve sløjfningen (jf. 3 måneder 1 måned
brøndborerbekendtgørelsen)
Indledende Undersøgelser skal som udgangspunkt afsluttes indenfor .9 måneder
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